证券代码：000572                证券简称：海马汽车           公告编号：2025-27

海马汽车股份有限公司

控股子公司海马财务有限公司 2025年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据相关规定，现将公司控股子公司——海马财务有限公司未经

审计的 2025年半年度主要财务指标披露如下：

单位：万元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

营业总收入 2,767 4,325 -36.02%

利润总额 1,815 2,807 -35.34%

归属于上市公司股东的净利润 639 1,073 -40.45%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

总资产 260,734 278,513 -6.38%

归属于上市公司股东的净资产 72,863 72,224 0.88%

公司 2025 年半年度报告将于 2025 年 8 月 26 日披露，敬请投资

者留意。

特此公告

海马汽车股份有限公司董事会

2025年 7月 9日